WSy

N\

N2

y

é;u\‘.';

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31550471 Serie: Pojkar - P13 Vast
Datum: 2023-12-16 KI: 16:50

Arena: Kungalvs Idrottshall, Kungalv

Kéarra HF R6d - HK Country Rod

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Karra HF Rod | Spelare aktiverad 9 Alvin Kruuse

3 0:00 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad 24 | Sixten Altus

4 0:00 Kéarra HF Roéd  Spelare aktiverad 21  Filip Brundin

5 0:00 Karra HF Rod | Spelare aktiverad 20 | Arwan Nouri

6 0:00 Karra HF Réd | Spelare aktiverad 8 Alfie Liljekrantz

7 0:00 HK Country R... Spelare aktiverad 83 | Lucas Leo

8 0:00 HK Country R... Spelare aktiverad 56 |Liam Lindstrém

9 0:00 HK Country R... Spelare aktiverad 75 | Alexander Johansson
10 |0:00 HK Country R... Spelare aktiverad 88 | Ludvig Svefors

11 |0:00 HK Country R... Spelare aktiverad 96 | Emil Johansson

12 | 0:00 HK Country R... Spelare aktiverad 58 | Wilmer Wallgren

13 |0:00 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad 6 Emil Hellstrém

14 0:00 Karra HF Rod | Spelare aktiverad 16 | Erik Lindblom Saarela
15 |0:00 HK Country R... Spelare aktiverad 12 | Isaac Hultman

16 0:18 0-1 |HKCountryR... Mal 75  Alexander Johansson
17 214 0-2 | HKCountry R... Mal 75 | Alexander Johansson
18 |2:19 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad 4 Alfred Lindeberg

19 2149 1-2 KarraHFRod  Mal 9 Alvin Kruuse

20 3552 1-3 | HKCountry R... Mal 56 |Liam Lindstrém

21 5:32 2-3 | KarraHFRod |[Mal 20 | Arwan Nouri

22 16:08 HK Country R... Spelare aktiverad 98 | Casper Kroon

23 |6:10 24 HK Country R... | Mal 98 | Casper Kroon

24 16:22 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad 23 | Theo Kosco

25 16:32 HK Country R... Spelare aktiverad 70 | Erik Brandstrom

26 6:54 3-4 | KarraHFRod |Mal Alvin Kruuse

27 744 4-4 | KarraHFRod |[Mal Alvin Kruuse

28 807 HK Country R... Spelare aktiverad 77 | Vilhelm Prytz

29 8:56 Karra HF Rod | Spelare aktiverad 10 | Vincent Willman

30 9:11 Kérra HF Rod  Tillddmd 7-m

31 9117 |54 KarraHF Rod |Mal 7-m 10 | Vincent Willman

32 951 |55 HK Country R...  Mal 83 | Lucas Leo

33 (9557 |6-5 KarraHFRod | Mal Alfred Lindeberg

34 11:07 Karra HF Rdéd | Spelare aktiverad 7 Matteo Aznar

35 [11:10 Karra HF Rod | Spelare aktiverad 19 Linus Holter
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11:43
12:39
13:31
14:04
14:11
14:50
15:48
18:16
18:52
19:53
20:00
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21:13
21:37
22:31
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25:40
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33:25
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37:52
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14-17
14-18
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Match nr: 31550471 Serie: Pojkar - P13 Véast Karra HF Rod HK Country Rod

HK Country R...

Kéarra HF Rod
Kéarra HF Rod

HK Country R...
HK Country R...
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HK Country R...

Kéarra HF Rod

HK Country R...
HK Country R...

HK Country R...

Kéarra HF Rod

HK Country R...

Karra HF Rod

HK Country R...

Kéarra HF Rod
Kéarra HF R6d
Kérra HF Rod
Kéarra HF Rod

HK Country R...

Kéarra HF Rod

HK Country R...
HK Country R...

Kéarra HF Rod

HK Country R...
HK Country R...

Kéarra HF Rod

HK Country R...

Karra HF Rod

HK Country R...

Kéarra HF Rod

HK Country R...

Kéarra HF Rod

Mal
Utvisning
Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
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Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

56
10
24

77

58

88

88

58

58

88

98

24

98

77
56

70
58
23
98

98
10
77

Liam Lindstrém
Vincent Willman
Sixten Altus

Vilhelm Prytz
Wilmer Wallgren
Ludvig Svefors
Matteo Aznar
Ludvig Svefors
Wilmer Wallgren

Wilmer Wallgren
Alfie Liljekrantz
Ludvig Svefors
Alfie Liljekrantz
Casper Kroon
Emil Hellstrém
Alvin Kruuse
Sixten Altus
Alvin Kruuse
Casper Kroon
Emil Hellstrém
Vilhelm Prytz
Liam Lindstrém
Matteo Aznar
Erik Brandstrom
Wilmer Wallgren
Theo Kosco
Casper Kroon
Alfred Lindeberg
Casper Kroon
Vincent Willman
Vilhelm Prytz
Alvin Kruuse
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